Posizione in graduatoria

Nome
1 Curto
2 Caravetta
3 Caroprese
4 Lattuca
5 Casella

Cognome
Vincenzo
Antonio
Filomena
Giuseppe
Anna Rosa

Graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di CS
Punteggio Titoli Culturali

Data di Nascita
21-07-1957
26-06-1958
21-12-1961
27-05-1961
01-12-1967

Indicatore di preferenza

[F RN AN

Punteggio Titoli Servizio

135,65
122,95
111,65
109,6
91,5

Punteggio Totale

142,65
128,95
116,65
113,6
96,5



