Graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di CS									
Posizione in graduatoria	Nome	Cognome	Data di Nascita	Indicatore di preferenza	Punteggio Titoli Culturali	Punteggio Titoli Servizio	Puntegg	Punteggio Totale	
	1 Curto	Vincenzo	21-07-1957			7	135,65	142,65	
	2 Caravetta	Antonio	26-06-1958			6	122,95	128,95	
	3 Caroprese	Filomena	21-12-1961			5	111,65	116,65	
	4 Lattuca	Giuseppe	27-05-1961	SI		4	109,6	113,6	
	5 Casella	Anna Rosa	01-12-1967			5	91,5	96,5	